
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/216/2020 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U  

z 2020 roku, poz.713) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U z 2019 r., poz. 869 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 101.033,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 101.033,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 56.275.009,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 40.056.250,00 zł 

- dochody majątkowe  - 16.218.759,94 zł 

5. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 56.025.009,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 38.543.129,96 zł 

- wydatki majątkowe - 17.481.879,98 zł 

§ 2. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 250.000,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy w Urzędzie Gminy Jonkowo oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/216/2020 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 7 075 326,29 101 033,00 7 176 359,29 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 341 037,00 101 033,00 5 442 070,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 341 037,00 101 033,00 5 442 070,00 

Razem: 56 173 976,94 101 033,00 56 275 009,94 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/216/2020 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 111 230,67 101 033,00 12 212 263,67 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 145 257,24 101 033,00 7 246 290,24 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
261 878,00 29 500,00 291 378,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 587 738,97 71 533,00 4 659 271,97 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 757 654,83 6 000,00 763 654,83 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 292,56 6 000,00 352 292,56 

 
80195 

 
Pozostała działalność 152 522,97 -6 000,00 146 522,97 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 976,52 -6 000,00 6 976,52 

Razem: 55 923 976,94 101 033,00 56 025 009,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5300


		2020-12-28T08:50:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




